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Nr. 1 International Small Tour
Springprufung nach Strafpunkten und Zeit
FEI Art. 238.2.1-1.10m

Beginn 16.03.2018 08:30 Uhr

#

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

89

129

132

37

143

152

111

103

124

66

11

95

85

34

156

KNR Pferd

C Zena

S\ SBS\ Bay\ 2008 \ ZENTO x LANDWIND \ Z: M.
LUC DELLENBACH 99 (FRA) \ B: Mme Elisabeth
HENNEQUIN

Quiet D'estel

W\ SF\ Chest \ 2004 \ GRENAT DE GREZ x MY
LORD FONTAINE \ Z: MME LAURENCE SIMON-
BENARD, OSMANVIL \ B: Madame Nathalie ANDRIEU

Quiri De Blondel

W\ SF\ Grey \ 2004 \ MR. BLUE x DESIR DU
CHATEAU\ Z: E.A.R.L. LES ARNETS,M. MICHEL
RUEL, \ B: Madame CHRISTINE ZIMMER

Dejavu 28
S\0OS\ B\ 2007 \ Stalypso x Power Prince \ Z:
Lucas,Lutz \ B: Sanders,Theo

Strictly Fernhill

W\ SWB \ Bay \ 2010 \ CHICAGO CITY (EX.
CHICAGO Z) x CALINO \ Z: Niclas Swerre och
Grevlundagéarden A\ B: Dan Hambrick

Valco D'avril
W\ SF\ Bay \ 2009 \ DIAMANT DE SEMILLY x
TAMARIS 111\ Z: \ B: SCEA HARAS DE TURAN

Gloria
S\ KWPN \ Bay \ 2011 \ ADVANCE x CLEARWAY \ Z: \
B: Alain BENAINOUS, Laurent VAULIAN

Calandos 4
W\ OIld \ B\ 2009 \ Collado x Pluspunkt\ Z:
Blanke,Ralf \ B: Blanke,Ralf

Elegance lii
W\ KWPN \ Bay \ 2009 \ WHITESNAKE x AMETHIST \
Z: K H. Hoiting WZN \ B: Fuchs August

Professor

W\ SF\ Chest \ 2003 \ FIDELIO DU THOT x PANCHO
II'\ Z: MISE SOLEDAD DE MORATALLA, BAYONNE \
B: Madame Monique DELMAS

Quizduell
W\ Hann \ B\ 2011 \ Quaid | x Landadel \ Z:
Sohner,Wolfgang \ B: Engelke,Bernward

Call me Blacky

W \ Holst \ Schi\ 2010 \ Canto x Carolus I\ Z:
Bockhold,Gerd \ B: Pferdewelt am Wollberg
GbR/Vogler,Vogler,Ramona

Climber Du Seigneur

H\ SBS\ Bay \ 2008 \ UGANITO DU SEIGNEUR x
CHIN CHIN\ Z: S.A. LA FERME DU SEIGNEUR 99
(FRA) \ B: Anne Marie PINGARD

Beloperone
W\ KWPN \ Chest \ 2006 \ LACCO AMENO x
NATUREL \ Z: D. Brisko \ B: Hachler Urs

Cortini
W\ Wirtt \ B\ 2008 \ Colorit x Landadel \ Z:
Isaak,Klaus \ B: Isaak,Klaus

Zahina
S\HOLST \ Bay \ 2007 \ CONTENDER x QUICK
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FRA

FRA

FRA

GER

IRL

FRA

FRA

GER

Ssul

FRA

GER

GER

FRA

Sul

GER

BEL

Reiter / Reiterin

Andre Jactel
FRA

Nathalie Andrieu
FRA

Marie Christine Zimmer
FRA

Theo Sanders
ZRFV Wickrath und
Umgebung 1924

Carol Gee
IRL

Jean Baptiste Sejourne
FRA

Alain Benainous
FRA

Ralf Blanke
RFV Munzel

August Fuchs
Sul

Monique Delmas
FRA

Bernward Engelke
RFV Harsum u. Umg. e.V.

Manfred Villmann
RFV Allertal

Anne Marie Pingard
FRA

Annemarie Hachler
Sul

Ernst Ballenberger
RFV Ohringen

Anita Kerstan Homburg
BEL

Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zeit

56.02

59.45

60.43

61.42

61.79

64.00

64.27

65.54

65.75

66.29

67.05

68.15

68.50

68.52

68.70

70.30
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STAR\ Z: EKKEHARD KRAAS \ B: Homburg anita
Celano V. Aarhof Ch
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Marlies Hiuser

17. 92 W\ CH\Bay\ 2001\ CHAMEUR x CALANDO lI\ Z: \ s SUl 0.00 74.90
B: Hiiser Marlies
Annabell 485 Klaus Hellmann

18. 4 S\ Holst\ B\ 2008\ Colman x Calando I\ Z: 0.00 75.73

GER RSG Eschede

Hellmann,Klaus \ B: Hellmann,Klaus
Florentine 72
S\ RhId \ Db \ 2003 \ Furst Heinrich x Polany \ Z: Hanne Hilgers

19. 41 Klumpe,Hermann \ B: Hilgers GER RFV Dilken-Viersen 0.00 77.41
sen.,Mathias,Houben,Laura
Daytona Du Toultia
W\ SBS \ Bay \ 2009 \ COPIN VD BROY x EROS Monique Delmas

20. 100 PLATIERE \ Z: Fabien Schreiber \ B: Monique FRA  FRA 0.00 79.18
DELMAS

Nicht platzierte Teilnehmer
Sharpman
W\ SF\ Other \ 2006 \ KANNAN x FRANC RYK\ Z: Pascal Durand

2. 140 MME ALIETTE FORIEN, NONANT LE PIN (\ B: Mme FRA  FRA 0.00 80.69
Patricia DURAND et M. Pascal DU
Mississippi Royale .y

22. 119 W\ISH\ Chest\ 2002 \ BEAU ROYALE x SILLOT w ggl‘mar Sthanli 400 52.44
HILL \ Z: Kevin Moloney \ B: Stahli Christine
Cheyenne 1001 Robert Il

23. 23 S\ OId\ B\ 2006 \ Capo Cassione x Amani\ Z: Gut cER PSG Gartgn eneV 4.00 63.61
DarR HDS GmbH & Co.KG, \ B: lig,Robert gene.v.
Saphir Kerael
W\ SF\ Chest \ 2006 \ JAGUAR MAIL x ROSIRE\ Z: Philippe Loxq

24. 139 Thierry LE GAC 29241 LOCQUIREC (FRA\ B: Philippe FRA  FRA 400 63.85
LOXQ
Eliot
W\ BWP \ Bay \ 2004 \ CONAN Z x CALOUBET DU Els Lefever

25. 163 BOIS \ Z: BOSSAERTS MAURITS, BROECHEM (BEL) BEL BEL 400 64.14
\ B: Lefever
Krokant Ter Maaighem Dirk Vlerick

26. 17 S\BWP \ Bay\ 2010\ x \ Z: \ B: Dirk Vlerick BEL BEL 400 64.58
Darina v August Fuchs

27. 98 S\HOLST\Bay\ 2011\ CARDENIO 2 x COROFINO II sul SUIg 4.00 66.23
\ Z: BRAUNERT BRITTA\ B: Fuchs August
Charly 1562

28. 21 W\ Hann\BkaSc\ 2009 \ Cassus x Prestige Pilot \ Z: cER EE{/nI\—/grsinE:gleJlrﬁe eV 4.00 68.09
Gahde,Hinrich \ B: Engelke,Bernward ’ g-e.v.
Caruso 585

29 16 W \ Meckl. \ Schi \ 2012 \ Conthargos x Corofino I\ Z: Roberto Radant 400 68.69

’ ZG Radant, Wilhelm u.Roberto, \ B: ZG Radant, GER PSV Boizetal Schwartow e. V. ’ ’

Wilhelm u.Roberto,
Lake Placid 31 Klaus Hellmann

30. 49 W\ ISH\ F\ 2003\ Cruising x Ballinvella xx \ Z: 4.00 69.34

. GER RSG Eschede

Naughton,Padraig \ B: Hellmann,Klaus
Cassilou Z
W\ ZANG \ Grey \ 2008 \ CASSINI Il x BALOUBET DU Patricia Maes

3L 91 ROUET \ Z: Hammes Hubert-INT.Transporte \ B: Maes  BEL BEL 400 69.70
Patricia
Rasputin MK . .

32. 68 W\RhId\B\2006\ Rocket Star x Wanderer \ Z: Meike Ihrig 400 70.58

. ) } . GER RSG Mottenkaul

lhrig,Meike \ B: lhrig,Meike
Clooney S

33. 28 H\OId\B\ 2007 \ Charming Boy x Landadel \ Z: Robert lig 400 7177

Sander,Dr. Thomas \ B: llg,Robert

GER

PSG Gartringen e.V.
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ausg.

ausg.

22

166

118

96

109

58

149

104

75

25

102

55

113

65

7

82

13

160

161

83

Chatham S
W \ Holst \ Schi\ 2009 \ Contender x Carthago \ Z:
Schnabel,Rita \ B: Villmann,Manfred

Irina
S \\Bay\ 2003 \ UNKNOWN x UNKNOWN \ Z:
Unknown \ B: Pascale LANDERWYN

Lady Rubina Ch
S\ CH\ Bay\ 2009 \ LADY LOVER x RITUAL\ Z: Doris
Stelzmuller \ B: Stelzmdller Doris

D'lord O Berlina
S\KWPN \ Bay \ 2008 \ LORD Z x EUROCOMMERCE
BERLIN \ Z: \ B: Cathy NYSSEN

Forest Gum Db
W\ SBS \ Bay \ 2011 \ NON STOP x LUPICOR\ Z:
BOUILLIART NICOLE \ B: Patricia Maes

Naomi 382
S\ Westf\ B\ 2008 \ Numero Uno x Calato \ Z:
Ahlmann,Georg \ B: lhrig,Andreas

Uno De Paep
W\ KWPN \ Bay \ 2001 \ GINUS x CONTANGO \ Z: DE
BELIE BLANKAERT \ B: Anita Kerstan- Homborg

Elysee Du Bouly
S\ SBS\Bay\ 2010 \ CONTERNO GRANDE x ALME \
Z:\ B: Dominique DUCOULOMBIER

Wynesto B
W\ KWPN \ B \ 2003 \ Tangelo van de Zuuthoeve x
Herannus \ Z: Buil,J. \ B: Sanders,Franziska

Chilli Pep
S\ Holst\ B\ 2004 \ Contender x Lord \ Z:
Harjes,Wolfgang \ B: Mif3,Stefan

Ebro

W \ BWP \ Bay \ 2004 \ CONAN Z x SHEYENNE DE
BAUGY \ Z: MAURITS BOSSAERTS \ B: Gino
Vankemmel

Linnea K
S\ Sachs\ Schi\ 2002 \ Levisto x Nerv \ Z:
Kdlz,Werner \ B: Freudenreich,Katharina

Hippolyt E
W\ BWP \ Bay \ 2007 \ x \ Z: STAL EERSELINGEN \ B:
Weisser Evelyn

Quirall
W\ OS\ B\ 2008\ Quintender x Lavall I\ Z:
Wild,Martin \ B: Bargstadt,Stephanie

Zissy 3
S\ Holst \ Schi\ 2007 \ Calido | x Calato \ Z: Reitstall
Blichsenschinken, \ B: Bescht,Susann-Babett

Alvaro Du Jardin
W\ SF\ Chest \ 2010 \ APACHE D&aposADRIERS x
PALADIN DES IFS\ Z: \ B: Michel ALGAN

Call me Lolle
S\ Westf \ Schi\ 2011 \ Christiano x Cordalme Z\ Z:
Bauhaus,Johannes \ B: Vila-Kues,Karina

Dyta - S
S\ KWPN \ Schi \ 2008 \ Cardento x No Ski xx \ Z: van
Santvoort,F. \ B: Leipold,Ulrike

Santos 809

W\ Hann \ B \ 2008 \ Stenograph x Cash\ Z:
Wrede,Mathilde \ B: Gestiit Sonnenhof/Joseph
Faymonville

Apollon St Lois
W\ SF\ Bay \ 2010\ L&aposARC DE
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GER

BEL

Sul

FRA

BEL

GER

BEL

FRA

GER

GER

BEL

GER

Ssul

GER

GER

FRA

GER

GER

GER

FRA

Manfred Villmann
RFV Allertal

Martine Beuken
BEL

Doris Stelzmiller
Sul

Cathy Nyssen
FRA

Patricia Maes
BEL

Meike lhrig
RSG Mottenkaul

Anita Kerstan Homburg
BEL

Dominique Ducoulombier
FRA

Theo Sanders
ZRFV Wickrath und
Umgebung 1924

Heike Peters
RFV Xanten

Gino Vankemmel
BEL

Gert S6hnle
LRFV Schleglerstadt
Heimsheim e.V.

Evelyn Weisser
Sul

Stephanie Bargstadt
PS Granderheide e.V.

Susann-Babett Bescht
RSG Uelzener Land e. V.

Michel Algan
FRA

Ralf Blanke
RFV Munzel

Ulrike Leipold
RSG Mottenkaul

Ulrike Leipold
RSG Mottenkaul

Christophe Legue
FRA

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

12.00

12.00

12.00

71.81

72.90

75.73

78.69

80.80

81.62

86.59

118.07

59.97

66.89

66.95

67.25

68.31

85.28

101.66

72.63

78.63

89.59
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ausg. 151
ausg. 79
ausg. 127
aufg. 5
aufg. 87
Richter

reitturniere Live

TRIOMPHE*BOIS MAR x QUIDAM DE REVEL\ Z:\ B:

S.A.R.L. URANIE

Vague De B'neville

S\ SF\ Chest\ 2009 \ OHIO VAN DE PADENBORRE
BWP x ROSIRE \ Z: Jean-baptiste THIEBOT 50340
BENOITV \ B: Madame ANNE TOURBIER

Tassimo's Pet
W\ DSP \ B\ 2010\ Tipsy's Pet xx x Grossist \ Z:
Kropf,lvonne \ B: Wittfeld,Horst

Queen Osnard

S\ SF\ Bay \ 2004 \ PEGASE GERBAUX x VENEUR
D&aposETENCLIN\ Z:\ B: E.A.R.L. CHEVAUX
OSNARD

Artus 352
W\ Wirtt\ B\ 2010 \ Arioso du Theillet x Rheinsberg \
Z: Kast,Klemens \ B: Kast,Klemens

Bonus Du Plessis

W\ SF\ Bay \ 2011 \ ORIENT EXPRESS x PALADIN
DES IFS \ Z: Andre CHENU 14270 LE MESNIL
MAUGER \ B: Monsieur ANDRE CHENU

Eckhard Hilker
Susanne Lange
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FRA

GER

Ssul

GER

FRA

Anne Tourbier
FRA

Horst Wittfeld
Reiterfreunde Luisenhof 2002
eV.

Claudia Schnattinger
Sul

Klemens Kast
RFV Buchen

Alain Sausse
FRA
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